
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG 

 
Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

 
   Bắc Giang, ngày       tháng  7  năm 2021 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bổ sung, thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết 

xây dựng đời sống văn hóa” và Công tác Gia đình tỉnh Bắc Giang  
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 
một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương 
ngày 22/11/2019 

 Căn cứ Quyết định số 26/2013/QĐ-UBND ngày 23/01/2013 của UBND tỉnh 
ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công 
chức, viên chức nhà nước tỉnh Bắc Giang; 

 Theo đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn số 900/ 
SVHTTDL-XDNSVH&GĐ ngày 15/7/2021.  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Bổ sung ông Nguyễn Quang Đông, Phó Giám đốc Sở Nội vụ làm 
thành viên Ban Chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn 
hóa” và Công tác Gia đình tỉnh Bắc Giang, thay ông Khuông Văn Thông do nghỉ 
hưu theo chế độ. 

Điều 2. Ông Nguyễn Quang Đông tiếp tục thực hiện các nhiệm vụ của ông 
Khuông Văn Thông được Trưởng Ban Chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây 
dựng đời sống văn hóa” và Công tác Gia đình tỉnh phân công tại Quyết định số 
1374/QĐ-BCĐ ngày 20/8/2019. 

 Điều 3. Giám đốc các sở, thủ trưởng các cơ quan trực thuộc UBND tỉnh, 
Chủ tịch UBND các huyện, thành phố, các thành viên Ban Chỉ đạo Phong trào 
“Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” và Công tác Gia đình tỉnh; các tập 
thể, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 
- Ủy ban MTTQ tỉnh; 
- VP Tỉnh ủy, VP HĐND tỉnh; 
- Các Hội, Đoàn thể CT-XH tỉnh; 
- LĐVP: CVP, TKCT, TH; 
- Lưu: VT, KGVX. 
  

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 

 
Mai Sơn 

 

 


